SPRENGELMEDER TRUCKS BV

Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO

6,AIRCO

Allgemeine Merkmale

Marke
Model

Unterkategorie

Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung

Abgelesene Betriebsstunden

Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

CE markierung

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
GVW

Breite

Renault
Master

Transporter mit
Hubarbeitsbiihne

VSG-85-V
185.000km
2018
04-05-2018
1400

Weil3
Gebraucht
Gut

Diesel

Euro 6

Ja

2.985kg
515kg
3.500kg

207cm



Hubkapazitat 120kg
Hubhoéhe 12.000mm

Zylinderinhalt 2.299cc



Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO
6,AIRCO

Technische Spezifikationen

Motorleistung 96kw

Beschreibung

ELEVATEUR FRANCE 12 METER ARBEIDS HOHE 1400ARBEIDS STUNDEN,KLIMA

Zubehor

e Electric windows

e Radio/Cd/Audio system
e Disc brakes

e Lenkhilfe

e Anhangerkupplung

e Rundumleuchte

[ ]

[ ]



	Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO
	Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO

