



SPRENGELMEIJER TRUCKS BV

Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO

Allgemeine Merkmale

Marke	Renault
Model	Master
Unterkategorie	Transporter mit Hubarbeitsbühne
Nummernschild	VSG-85-V
Kilometerstand	185.000km
Baujahr	2018
Datum der Erstzulassung	04-05-2018
Abgelesene Betriebsstunden	1400
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
CE markierung	Ja



Eigenschaften

Leergewicht	2.985kg
Tragfähigkeit	515kg
GVW	3.500kg
Breite	207cm

Hubkapazität	120kg
Hubhöhe	12.000mm
Zylinderinhalt	2.299cc

Renault Master ELEVATEUR FRANCE 12 METER EURO 6,AIRCO

Technische Spezifikationen

Motorleistung 96kw

Beschreibung

ELEVATEUR FRANCE 12 METER ARBEIDS HOHE 1400ARBEIDS STUNDEN,KLIMA

Zubehör

- Electric windows
- Radio/Cd/Audio system
- Disc brakes
- Lenkhilfe
- Anhängerkupplung
- Rundumleuchte
-
-
-